

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ajstrup Vognmandsforretning ApS

Hammelmosevej 1, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 39 14 13 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Hans Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ajstrup Vognmandsforretning ApS
Hammelmosevej 1
9382 Tylstrup

Telefon: 39141396

CVR-nr.: 39 14 13 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Nielsen, Direktør
Morten Brams Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304 t.kr. mod 1.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.303.723	1.565.189
1 Personaleomkostninger	-1.085.150	-1.021.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.723	-223.216
Driftsresultat	50.850	320.193
Andre finansielle indtægter	32.654	45.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.029	-91.030
Resultat før skat	27.475	275.105
Skat af årets resultat	-6.683	-62.229
Årets resultat	20.792	212.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	20.792	12.876
Disponeret i alt	20.792	212.876

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.974	695.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>657.974</u>	<u>695.697</u>
4 Andre tilgodehavender	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>657.974</u>	<u>845.697</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.067	210.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	793.642	842.892
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	0	225.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.277.709</u>	<u>1.278.631</u>
Likvide beholdninger	<u>490.037</u>	<u>340.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.767.746</u>	<u>1.618.933</u>
Aktiver i alt	<u>2.425.720</u>	<u>2.464.630</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.000	190.000
5 Overført resultat	59.227	38.435
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>249.227</u>	<u>428.435</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.999	101.316
Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.999</u>	<u>101.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.533	148.758
Gæld til associerede virksomheder	1.326.752	1.118.092
Selskabsskat	0	25.799
Anden gæld	410.209	642.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.068.494	1.934.879
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.068.494</u>	<u>1.934.879</u>
Passiver i alt	<u>2.425.720</u>	<u>2.464.630</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	190.000	25.559	0	215.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.876	200.000	212.876
Egenkapital 1. januar 2023	190.000	38.435	200.000	428.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.792	-200.000	-179.208
	190.000	59.227	0	249.227

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	986.190	917.086
Pensioner	85.118	83.892
Andre omkostninger til social sikring	13.842	20.802
	1.085.150	1.021.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.671	63.288
Andre finansielle omkostninger	7.358	27.742
	56.029	91.030
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.145.400	664.500
Tilgang i årets løb	654.650	610.900
Afgang i årets løb	-524.650	-130.000
Kostpris 31. december 2023	1.275.400	1.145.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-449.703	-366.654
Årets afskrivninger	-167.723	-163.216
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	80.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-617.426	-449.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	657.974	695.697

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	625.000
Afgang i årets løb	-300.000	-325.000
Kostpris 31. december 2023	0	300.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-150.000	-301.250
Årets opskrivning	150.000	151.250
Opskrivninger 31. december 2023	0	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	150.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	38.435	25.559
Årets overførte overskud eller underskud	20.792	12.876
	59.227	38.435
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-200.000	200.000
	0	200.000
